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Rocnik 2024/2025 24.11.2024

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 3543 dosahlo druzstvo: KK Vyskov

1. KLM 2024/2025

Vysledky 9. kola

V utkéanich devéatého kola uhrdly domaci celky tfi vyhry a hosté rovnéz tfi. Centropen Dacice ptivazi dva
body ze Zabiehu, hraéi Lokomotivy Ceské Velenice uhrali vyhru v Kamenici nad Lipou a TJ Valagské Mezifiéi
zvitézilo v Rokycanech 5:3. V nedé€lni dohravce se Valasskému Mezifi¢i jiz tak nedafilo. V Dobianech prohra
7:1. Tabulku tak i po tomto kole nedale vede Spartak Pterov, ktery ma na svém konté 14 bodu stejné jako druha
KK Sadska. Tteti Centropen Dacice ztraci na tuto dvojici jeden bod. KK Zabteh klesl na ¢tvrtou pticku. Druzstva
ze sestupovych mist v tomto kole nebodovala, a tak na poslednim misté jsou hra¢i Podluzan Prusanky se ztratou
bodu na Slovan Kamenici nad Lipou.

Padlo deset Sestistovek, nejlepsi vykon zahral v Zabiehu hra¢ Centropenu Dacice Michal Waszniovski,
ktery porazil 639 kuZzelek. Druhy vykon kola zahral v Pferové Michal Pytlik, ktery porazil 635 kuZzelek a jasné
vede potadi jednotlivcl primérem z primérit 629. Druhy v poradi Josef Brtnik Centropen Dacice ma primér
608,13. Vyse jak Sest set je stale osm hract.

KK Vyskov hostil vtomto kole Klokany z Dobfan a zaslouzené po dobrém vykonu zvitézil 6:2 o 67
kuzelek. V uvodu dvé Sestistovky. Domaci Ondiej Sevela 625 a hostujici Jifi Baloun 627. Oba ziskaly pro sva
druzstva bod. Ve stiedni ¢asti opét délba bodu. Za klokany porazil Jaroslav Roj rovnou Sestistovku. Pred zavérem
stav 2:2. Klokani vedli 0 26 kuzelek. V zavéru nenechali domaci hraci nic nahodé. Ludék Rychlovsky 614 a Josef
Tous 589 svoje duely jasné vyhrali a dovedli utkani do vitézného konce.

KK Sadské ptehrala Slovan Karlovy Vary rovnéz 6:2. Hostlim se v tomto utkéni nedafilo porazili jen
3269 a to je 0 143 kuzelek méné jak domaci. V utkani padly dvé Sestistovky. Nejlepsi vykon hostujici Tomas
Pavlik 620, za domaci Vaclav Schejbal 608 kuzelek.

Spartak Pferov doma nezavahal a bez vétsich problému piehral predposledni celek tabulky Podluzan
Prusanky 6:2 0 80 kuzelek. Kazdou z ¢asti utkani vyhrali domaci hraci 2:1, prvni prohrali na kolky o Sest kuzelek,
v t¢ druhé jiz dominovali. Piehrali své soupeie o 86 kuzelek hlavné diky nejlepsimu vykonu v utkani Michala
Pytlika, ktery porazil 635 kuzelek.

TJ Valasské Meziti¢i vybojovalo v Rokycanech cennou vyhru, kdyz domaci celek piehralo 5:3 o 44
kuzelek. Po vyrovnaném uvodu uhrali hosté ve stiedni casti dva body a pted zavérem vedli 3:1 o 37 kuzelek.
V zavéru sice vyhrali domaci hraci oba duely, ale korigovat ztratu v porazenych kuzelkach se jim nepodatilo.
Hosté méli po poslednim hodu k dobru 44 kuzelek. Jedinou Sestistovku v utkani zahral hostujici hra¢ Radim
Metelka, ktery porazil 604 kuzelky.

Piekvapeni na ukor doméaciho celku se konalo v Zabieh, kde hostujici Centropen Dacice pomémé hladce
zvitezil 6:2 o 108 kuzelek. Dacice ovladly uvod utkani, ktery vyhraly 2:0 o 99 kuzelek. Domaci se jiz
nevzpamatovali. V dalsim pribéhu sice uhrali dva body, ale korigovat ztratu v poraZzenych kuzelkach se jim
nepodatfilo. Hostujici hra¢i maji na svém konté dvé Sestistovky. Michal Waszniovski porazil 639 kuzelek a Petr
Voijtisek 609 kuzelek. Domaci tentokrat vysli naprazdno.

Hra¢tm Lokomotivy Ceskych Velenic se v Kamenici dafilo. Nedali domacim Zadnou $anci na ptipadny
uspéch a po zasluze zvitézili 6:2 o 98 kuzelek. Kamenice tak na body v dalsim domacim utkani nedosahla. Za
domaci celek uhral body Vaclav Rychtatik ml. 594 a Karel Diska 596. Nejlepsi vykon v utkani zahral hostujici
hra¢ Zden¢k Dvoiak, ktery porazil 602 kuzelek.

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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Souhrnnv prehled vvsledkii:

KK VYSKOV - CB DOBRANY KLOKANI 6:2 3543:3476 14.0:10.0 23.11.
KK SADSKA - TJSLOVAN KARLOVY VARY 6:2 3412:3269 14595 23.11.
TJ SPARTAK PREROV - SK PODLUZAN PRUSANKY  6:2 3473:3393 12.0:120 23.11.
SKK ROKYCANY -TJ VALASSKE MEZIRICiB 3:5 3373:3417 11.0:113.0 23.11.
KK ZABREH - TJ CENTROPEN DACICE 2:6 3400:3508 9.5:145 23.11.

TJ SN KAMENICE NAD LIPOU - TJ LOKO CESKE VELENICE 2:6 3431:3529 9.0:15.0 23.11.

DOHRAVKA Z 6. KOLA
CB DOBRANY KLOKANI - TJ VALASSKE MEZIRICI B 7:1 3588:3317 18555 24.11.

Tabulka druzZstev:

1. TJ Spartak Prerov 9 7 0 2 49.0:23.0 119.0:97.0 3490 14
2. KK Sadska 9 7 0 2 48.0:24.0 116.5:99.5 3479 14
3. TJ Centropen Dacice 9 6 1 2 46.0:26.0 116.0:100.0 3510 13
4. KK Zabteh 9 6 0 3 44.0:28.0 124.0:92.0 3431 12
5. TJ Loko Ceské Velenice 8 5 0 3 34.0:30.0 105.5:86.5 3504 10
6. KK Vyskov 9 4 1 4 31.0:41.0 925:1235 3437 9
7. TJ Valasské Mezitici B 8 4 0 4 30.5:33.5 86.0:106.0 3376 8
8. CB Dobtany Klokani 9 315 33.0:39.0 1095:1065 3473 7
9. TJ Slovan Karlovy Vary 9 3 0 6 30.5:415 101.5:1145 3397 6
10. SKK Rokycany 9 3 0 6 29.0:43.0 99.5:1165 3382 6
11. TJ Slovan Kamenicenad Lipou 9 2 0 7 25.0:47.0 99.0:117.0 3407 4
12. SK PodluZan Prusanky 9 1 1 7 24.0:480 103.0:113.0 3389 3
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
%
3X Michal Waszniovski Datice 639 1x Michal Waszniovski Datice 1(10.;5 639
X Michal Pytlik Prerov 635 8x Michal Pytlik Pierov 110.5 635
3x Jifi Baloun CB Dobiany 627 3x Tomas Pavlik Karlovy Vary 110.06 620
1x Ondiej Sevela Vyskov 625 1x Jifi Bavloun CB Dobiany 109.01 627
1x Tomas Pavlik Karlovy Vary 620 1x Ondiej Sevela Vy3kov 108.66 625
2X Ludék Rychlovsky Vyskov 614 1x Vaclav Schejbal Sadska 107.93 608

Podrobné vysledky kola:

KK VYSKOV 3543 6:2 3476 CBDOBRANY KLOKANI

Ondiej Sevela 170 149 154152 625  4:0 579 169128 151131 Michal Sneberger
Tomas Prochazka 154 153 137 148 592  1:3 627 141175 156155 JifFi Baloun
Eduard Varga 134 130 151149 564 2:2 560 139129 155137 Josef Fiser ml.
Radim Cuiik 130 135 140154 559  1:3 600 122160 163155 Jaroslav Roj
Ludék Rychlovsky 138 140 172 164 614  3:1 562 127153 141141 Martin Pejc¢och
Josef Tou$ 143 145 136 165 589  3:1 548 142133 142131 Josef FiSer nejml.
rozhod¢i: Bietislav Lanik
Nejlepsi vykon utkani: 627 - Jiti Baloun

KK SADSKA 3412 6:2 3269 TJSLOVAN KARLOVY VARY

Petr Milacek *1 125 118 154 141 538 2:2 557 133 148 143 133 Radek Cimbala
Antonin Svoboda 151 131 147 147 576 2.5:1.5 542 130 131 133 148 Lukas Holy
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Martin Schejbal 148 141 128 139 556
Vaclav PeSek 131 124 139 149 543
Véclav Schejbal 145 149 156 158 608
Tomas Bek 144 141 162 144 591

rozhod¢i: Petr Skutil

stfidani: *1 od 60. hodu David Sukdolak, *2 od 91. hodu Zden¢k K#iz ml.

Nejlepsi vykon utkani: 620 - Tomas Pavlik

4:0
2:2
1:3
3:1

501
486
620
563

136 131 114 120 Zdenék Kiiz st. *2
141 126 100 119 Samuel Pavlik
154 154 148 164 Tomas Pavlik
138 144 148 133 Petr Jedlicka

TJ SPARTAK PREROV 3473 6:2 3393 SK PODLUZAN PRUSANKY
Michael Divilek ml. 148 138 143 140 569 2:2 559 130 162 124 143 Martin Prochazka
Stanislav Befia ml. 143 140 139 156 578 2:2 554 133 142 149 130 Martin Tesaiik
David Janusik 139 134 133 137 543 1:3 583 148 158 150 127 Vojtéch Novak
Tomas Kejik 153 136 137 136 562 0:4 589 158 138 151 142 Lukas Hlavinka
JiFi Divila 147 161 133 145 586 31 566 141 147 133 145 Jan Zalesdk
Michal Pytlik 153 153 147 182 635 4:0 542 129 130 145 138 Stanislav Esterka
rozhod¢i: Stanislav Bena
Nejlepsi vykon utkani: 635 - Michal Pytlik
SKK ROKYCANY 3373 3:5 3417 TJVALASSKE MEZIRICi B
Tomas Havel 149 150 134 141 574 1:3 604 144 167 146 147 Radim Metelka
Petr Bohuslav 150 165 135 134 584 2:2 568 136 141 141 150 Vladimir Vyrek
Petr Fara 131 142 114 129 516 1:3 551 140 132 134 145 Daniel Sefr
Martin Prokiipek 126 115 143 166 550 1:3 568 136 146 154 132 Ivan Riha
Vojtéch Spelina 134 144 152 149 579 31 579 152 142 142 143 Michal Juroska
Roman Pytlik 148 141 144 137 570 31 547 126 145 143 133 Gustav VVojtek
rozhod¢i: Pavel Andrlik st.
Nejlepsi vykon utkani: 604 - Radim Metelka
KKZABREH 3400 2:6 3508 TJ CENTROPEN DACICE
Martin Sitta 137 136 137 135 545 1:3 560 146 137 131 146 Tomas Pospichal
Adam Misaf *1 136 117 145 157 555 0:4 639 148 165 165 161 Michal Waszniovski
Marek Ollinger 145 141 150 143 579 05:35 609 152 157 150 150 Petr VojtiSek
JiFi Michalek 145 146 156 135 582 31 526 127 131 119 149 Zdenck Pospichal
Jakub Fabik 144 132 136 136 548 2:2 589 141 163 158 127 Josef Brtnik
Tom4s Drazil 150 128 146 167 591 31 585 145 145 141 154 Karel Novék
rozhod¢i: Sona Keprtova
stifidani: *1 od 61. hodu Véclav Svub
Nejlepsi vykon utkani: 639 - Michal Waszniovski
TJSLOVAN KAMENICE NAD LIPOU 3431 2:6 3529 TJLOKO CESKE VELENICE
Luk4s Duska 160 139 130 135 564 1:3 602 133 150 157 162 Zden&k Dvorik
Vaclav Rychtafik ml. 167 141 146 140 594 2:2 589 142 156 136 155 Miroslav Dvorak
Jifi Ouhel 139 146 142 147 574 2:2 591 152 130 165 144 Tom4$ Marousek
Jakub Ouhel *1 137 150 112 142 541 0:4 599 142 159 150 148 David KoZeluh
Karel Digka 157 138 153 148 596 31 586 150 123 144 169 Branislav Cernuska
Patrik Solaf 137 146 140 139 562 1:3 562 140 131 143 148 Zbyn&k Dvoiak
rozhod¢&: Pavel Sindelaf
stiidani: *1 od 91. hodu Martin Filakovsky
Nejlepsi vykon utkani: 602 - Zdenék Dvorak
CB DOBRANY KLOKANI 3588 7:1 3317 TJVALASSKE MEZIRICI B
Michal Sneberger 141 143 141 155 580 2.5:1.5 560 120 157 141 142 Radim Metelka
Martin Pejéoch 157 148 146 147 598 4:0 502 118 134 128 122 Vladimir Vyrek
Jaroslav Roj 151 136 133 143 563 1:3 570 165 139 134 132 Miroslav Volek
Josef Fiser nejml. 161 146 151 139 597 31 565 133 140 159 133 Ivan Riha
Luka§ Doubrava 161 153 162 171 647 4:0 577 152 142 135 148 Michal Juroska
Jifi Baloun 141 145 158 159 603 4:0 543 139 130 133 141 Daniel Sefr
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rozhod¢i: Karel Majner
Nejlepsi vykon utkani: 647 - Lukas Doubrava

Poradi jednotlivci:

jméno hrace
. Michal Pytlik
. Josef Brtnik
Radim Metelka
. Roman Pytlik
Zden¢k Dvorak
. Jifi Baloun
. Ludek Rychlovsky
. Tomas Bek
. Jaroslav Roj
10. Jifi Novotny

©O~NOUTAWN

11. Véaclav Rychtatik ml.
12. Michal Waszniovski

13. Petr Vojtisek

14. Martin Sitta

15. Zdenék Kiiz st.
16. Lukas Duska

17. Vaclav Schejbal
18. Josef Fiser nejml.
19. Michal Juroska
20. Josef Tous

21. Tomas Pavlik

22. Tomas Marousek
23. David Sukdolak
24. Stanislav Benia ml.

25. Branislav Cernuska

26. Ondiej Sevela
27. Zdengk Pospichal
28. Miroslav Dvorak
29. Petr Milacek

30. Jan Zalesak

31. Pavel Vymazal
32. Jifi Divila

33. Vaclav Svub

34. Martin Prokipek
35. Adam Misaf

36. Antonin Svoboda
37. Lukas Holy

38. Tomas Pospichal
39. Viclav Pesek
40. Patrik Solaf

41. Tomas Drazil

42. Radek Cimbala
43. David Janusik
44. Martin Prochazka
45. Josef FiSer ml.
46. Martin Tesaiik
47. Martin Pejc¢och
48. Gustav Vojtek
49. Tomas Kejik

50. Michael Divilek ml.

51. Vojtéch Novak
52. Jifi Michalek

53. Dominik Fojtik
54. Michal Sneberger
55. Karel Duska
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druzstvo celkem
TJ Spartak Prerov 629.00
TJ Centropen Dacice 608.13
TJ Valasské Meziri¢i B 606.80
SKK Rokycany 606.00
TJ Loko Ceské Velenice 605.40
CB Dobftany Klokani 600.75
KK Vyskov 600.58
KK Sadska 600.36
CB Dobrany Klokani 597.65
TJ Loko Ceské Velenice 595.00
TJ Slovan Kamenice nad Lipou 592.95
TJ Centropen Dacice 592.28
TJ Centropen Dacice 591.80
KK Zabieh 590.61
TJ Slovan Karlovy Vary 589.94
TJ Slovan Kamenice nad Lipou 588.67
KK Sadska 587.40
CB Dobtany Klokani 586.84
TJ Valasské Mezifici B 586.69
KK Vyskov 585.38
TJ Slovan Karlovy Vary 583.42
TJ Loko Ceské Velenice 583.15
KK Sadska 583.00
TJ Spartak Prerov 582.88
TJ Loko Ceské Velenice 581.70
KK Vyskov 580.70
TJ Centropen Dacice 580.56
TJ Loko Ceské Velenice 580.17
KK Sadska 580.08
SK Podluzan Prusanky 579.63
KK Vyskov 578.50
TJ Spartak Prerov 577.50
KK Zabieh 575.00
SKK Rokycany 574.30
KK Zabieh 573.83
KK Sadska 572.95
TJ Slovan Karlovy Vary 572.75
TJ Centropen Dacice 572.58
KK Sadska 571.53
TJ Slovan Kamenice nad Lipou 571.10
KK Zabieh 570.47
TJ Slovan Karlovy Vary 569.67
TJ Spartak Prerov 569.46
SK Podluzan Prusanky 569.22
CB Dobtany Klokani 569.20
SK Podluzan Prusanky 569.20
CB Dobtany Klokani 568.80
TJ Valasské Mezifici B 568.06
TJ Spartak Pferov 565.79
TJ Spartak Pferov 565.25
SK Podluzan Prusanky 564.90
KK Zabieh 563.13
SK Podluzan Prusanky 562.92
CB Dobtany Klokani 561.25

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 558.83

plné
400.8

379.1
392.0
383.9
390.7
380.8
387.8
393.6
389.6
390.8
386.7
388.0
377.4
386.3
386.6
396.1
381.4
389.0
382.5
386.9
377.0
374.8
386.3
388.0
375.1
392.5
383.0
379.0
371.9
379.3
388.8
381.8
382.6
370.7
379.8
3721
378.2
384.8
380.1
384.5
369.0
381.6
379.2
383.4
381.0
386.3
379.5
382.1
366.0
378.4
366.6
374.4
379.2
378.1
376.2

dorazka
228.3
229.1
214.8
222.1
214.8
220.0
212.8
206.7
208.1
204.2
206.3
204.2
214.4
204.3
203.4
192.6
206.0
197.8
204.2
198.4
206.5
208.4
196.8
194.8
206.7
188.3
197.6
201.2
208.2
200.4
189.8
195.7
192.4
203.7
194.0
200.9
194.6
187.8
191.4
186.6
201.5
188.1
190.3
185.8
188.2
182.9
189.3
186.0
199.8
186.9
198.3
188.7
183.8
183.2
182.7

chyby pomér kuz. Maximum

03  6/6 (661)
11 55 (655)
11 505 (672)
20 5/5  (624)
20 44 (629)
13 45  (629)
24 45  (636)
10 55  (641)
17 55  (633)
30 34 (637)
17 566 (659)
24 5/5  (645)
32 55  (628)
30 6/6 (623
38 46  (636)
28  6/6  (665)
16 55  (611)
32 55  (631)
22 45 (622
38 45  (613)
18 66 (620
29 44 (624)
29 45  (621)
40  6/6  (626)
10 44 (626)
44  5/5  (625)
25 55  (635)
37 44 (608)
14 45  (614)
42 6/6  (606)
33 45  (591)
25  6/6  (631)
30 56  (603)
29 45  (585)
30 66 (627
49 45  (595)
32 56  (635)
54 45  (629)
46 55  (596)
37 56  (598)
31 56 (632
54 56 (621
37 66  (614)
55  6/6 (621
54 55  (623)
36 56  (605)
16 55  (607)
39 45  (608)
18 66  (611)
39 56  (608)
07 56  (616)
44 56 (582)
43 46 (612)
56 55  (585)
36 6/6  (602)
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56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

registracni ¢islo

21159
26739
25649
24871
21380
20351

Jakub Ouhel
Jakub Fabik
Daniel Sefr
Tomas Havel
Zdenék Zalesak
Vladimir Vyrek
Petr Jedlicka

Petr Fara

Jifi Némec

Pavel Honsa
Lukas Hlavinka
Ladislav Urban
Martin Marek
Vaclav Hlavac st.
Pavel Zaremba
Vojtéch Spelina
Lukas Prkna
David Holy

Karel Novak
David Kozeluh
Vaclav Hlavac ml.
Jifi Ouhel

Tomas Prochazka
Petr Bohuslav
Martin Schejbal
Radim Cuiik
Marek Ollinger
Lukas Doubrava
Ivan Riha
Stanislav Esterka
Jakub Pleban
Miroslav Volek
Pavel Andrlik ml.
Eduard Varga
Zbynék Dvorak
Martin Filakovsky
Jan Renka st.
Petr Sindelaf
Libor Bure$
Tomas Vejmola
Michal Pilaf
Krystof Pevny
Bohumil Marousek
Dominik Cerny
Miroslav Novak
Ladislav Moulis
Samuel Pavlik
Matous Krajzinger

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 558.75

KK Zabteh

TJ Valasské Mezific¢i B
SKK Rokycany

SK Podluzan Prusanky
TJ Valasské Mezific¢i B
TJ Slovan Karlovy Vary
SKK Rokycany

TJ Centropen Dacice
SKK Rokycany

SK Podluzan Prusanky
TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Slovan Karlovy Vary
KK Vyskov

SKK Rokycany

TJ Centropen Dacice

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Centropen Dacice

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Slovan Karlovy Vary

558.67
552.70
552.30
551.75
549.13
540.39
534.90
621.25
612.00
597.33
591.50
590.92
587.00
586.67
586.13
585.50
584.33
580.78
579.50
579.33

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 578.00

KK Vyskov

SKK Rokycany

KK Sadska

KK Vyskov

KK Zabieh

CB Dobrany Klokani

SK Podluzan Prusanky
TJ Spartak Pierov

SKK Rokycany
KK Vyskov
TJ Loko Ceské Velenice

577.17
576.00
575.38
575.22
570.89
569.00
566.50
565.00
564.00
562.00
558.00
558.00
553.67

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 552.00

KK Sadska

552.00

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 551.00

SKK Rokycany

KK Vyskov

SKK Rokycany

KK Vyskov

TJ Loko Ceské Velenice
SKK Rokycany

SKK Rokycany

SKK Rokycany

TJ Slovan Karlovy Vary

549.67
535.75
533.00
530.00
530.00
513.00
509.00
509.00
486.00
235.00

Sportovné technické informace:

Starty nahradnikii:

jméno a prijmeni

Petr Bohuslav
Zdenék Kiiz ml.
Samuel Pavlik
David Kozeluh
Eduard Varga
Miroslav Volek

datum startu
23.11.2024
23.11.2024
23.11.2024
23.11.2024
23.11.2024
24.11.2024

3759 1828 6.0
3743 1843 6.2
366.8 186.0 4.1
3829 1695 6.5
378.0 1738 5.0
3753 1739 45
3579 1825 7.2
365.4 1695 6.6
403.8 2175 23
402.0 2100 3.0
3915 2058 1.0
3805 2110 3.0
382.3 208.7 23
3945 1925 08
387.3 1993 4.0
379.8 2063 23
3975 188.0 45
376.5 2078 3.8
387.1 1937 23
386.8 1928 33
377.3 2020 5.0
3845 1935 4.2
391.2 1860 3.2
3783 1977 57
379.6 1958 6.4
386.0 189.2 28
382.6 1883 34
3825 1865 24
3785 188.0 6.0
368.8 196.2 3.2
373.0 1910 20
3755 1865 9.0
3685 1895 2.0
369.0 189.0 3.0
388.7 1650 6.0
3783 1737 57
379.0 173.0 10.0
377.0 1740 9.0
356.3 1933 7.7
355.3 1805 4.0
3440 189.0 5.0
347.0 1830 5.0
375.0 155.0 13.0
368.0 145.0 10.0
349.0 160.0 12.0
379.0 130.0 14.0
346.0 1400 9.0
173.0 62.0 11.0
druzstvo
SKK Rokycany

6/6
6/6
5/5
4/5
4/6
4/5
6/6
5/5
1/5
1/5
2/6
2/6
3/5
2/6
3/5
3/5
2/5
2/4
3/5
2/4
3/6
3/6
3/5
3/5
215
3/5
3/6
215
215
3/6
1/6
2/5
2/5
1/5
2/4
1/6
1/5
3/6
1/5
2/5
1/5
1/5
1/4
1/5
2/5
1/5
1/6
1/5

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Loko Ceské Velenice

KK Vyskov

vvvvv
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(612)
(591)
(604)
(588)
(598)
(598)
(563)
(578)
(639)
(612)
(624)
(610)
(614)
(609)
(601)
(624)
(604)
(595)
(614)
(599)
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Hracdi dopsani na soupisku:

registracni cislo jméno a prijmeni datum startu

8566 Ivan Riha 23.11.2024

Program dalSiho kola:

10. kolo

druzstvo

30.11.2024 so 9:30 TJ Valasské Mezifi¢i B - KK Vyskov
30.11.2024 so 10:00  TJ Centropen Dacice - TJ Spartak Pierov
30.11.2024 so 10:00  TJ Loko Ceské Velenice - KK Zabieh

30.11.2024 so 10:00 CB Dobiany Klokani - TJ Slovan Kamenice nad Lipou

30.11.2024 so 10:00 KK Sadska - SKK Rokycany
30.11.2024 so 14:30  SK Podluzan Prusanky - TJ Slovan Karlovy Vary
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